
România                                                                                                                                     
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                         
Consiliul Local                                                               
                                                                                                                                                                  
                                                                         
 
                
 
                                              HOTĂRÂREA nr. 14 
                                               din 28 februarie 2006   
                                                  
 
              Privind  aprobarea  casării materialelor rezultate în urma lucrărilor de 
reamenajare a sediului Primăriei Nădrag. 
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere faptul că în urma lucrărilor de reamenajare a sediului Primăriei 
Nădrag au rezultat unele materiale care nu mai pot fi utilizate ; 
             Văzând referatul nr . 391/27.02.2006 
              În conformitate cu prevederile  art.38 al. 2 lit. “ f ” din Legea nr. 215 / 2001 
privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică 
locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1  Se aprobă casarea următoarelor materiale rezultate în urma lucrărilor de 
reamenajare a sediului Primăriei Nădrag : 

- ferestre lemn ……….6 buc 
- parchet lemn ……..104 mp 
- mochetă .................104 mp 

            Art. 2 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu unanimitate de voturi. 
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
 
 
                                                                                                         Preşedinte şedinţă 
                                                                                                             Vereşan Titu 
Contrasemnează secretar 


